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Forespørsel om pilotprosjekt for ny organisering brann- og redningsvesen

Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (OSB) skal i henhold til oppdrag av 10.04.15 fra Justis-
og beredskapsdepartementet (JD) «utarbeide forslag til hvordan og hvor et pilotprosjekt for ny
organisering av brann- og redningsvesenet kan gjennomføres».

«Regjeringen mener det er behov for færre og større brann- og redningsvesen. For aprove ut en modell
med langt større brann- og redningsvesen enn i dag skal det arbeides med sikte på å etablere et
pilotprosjekt, før endelig beslutning om organisering tas».

Alle regioner som onsker aprove ut en modell med langt større brann- og redningsvesen enn i dag, skal
få anledning til å bli vurdert som mulig pilot.

JD har i den alminnelige høringen av Brannstudien mottatt ønsker om adelta i en pilot fra brann- og
redningsvesen/kommuner/fylkeskommune/fylkesmenn i Vestfold, Rogaland, Nordland, Troms og
Hordaland. OSB ber om en tilbakemelding på om det fortsatt er ønske om en pilot i disse områdene,
samt om andre regioner enn de nevnte ønsker å bli vurdert som pilot.

Pilotprosjektet må:

• igangsettes i løpet av 2015
• legge til rette for ledelse på heltid, både når det gjelder brannsjef og lederfunksjoner innen

forebygging og beredskap
• etablere fag- og kompetansemiljøer som gir bred erfaring og god kunnskapsutvikling

innen forebygging, håndtering av hendelser og samvirke med andre beredskapsaktører,
dette skal også inkludere frivillige aktører

• ha aktører som er positive til adelta i et pilotprosjekt med større brann- og redningsvesen
• være innenfor grensene for de nye politidistriktene.

Brann- og redningsvesenet skal fortsatt ha lokal tilstedeværelse i henhold til dagens krav til innsatstid.
Pilotprosjektet skal baseres på modeller for samarbeid, organisering og styring som ivaretar kommunal
styring og kontroll. Pilotprosjektet skal bygge på kommunal involvering og legge til rette for deltakelse
fra Fylkesmannen og KS. Kommunene i regionen/-ene skal selv stå for planlegging, gjennomføring og
finansiering. DSBs rolle i prosjektfasen er ikke endelig avklart, men DSB vil følge prosjektet tett.

OSB vil vurdere de ulike regionene/områdene som onsker adelta i et pilotprosjekt, og ut fra en
helhetsvurdering fremlegge en oversikt over og en vurdering av mulige pilotprosjekter for JD.
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DSB ber om en tilbakemelding innen 1. juni 2015 fra aktører som ønsker å bli vurdert for ct mulig
pilotprosjekt. Aktørene bes utfyllende redegjore for hvorfor denne regionen egner seg for et
pilotprosjekt, og skissere hvordan pilotprosjektet skal planlegges, gjennomføres og finansieres.
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